
 

1/1 
 

 
 

 

Dodatek č. 1 

k Rámcové kupní smlouvě ze dne 23. 6. 2021 
 
 
BAPA s.r.o. 
se sídlem Živnostenská 858, 561 51 Letohrad 
IČO 25996924, DIČ CZ25996924 
zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18874 
Bankovní spojení:  
Zastoupená,  jednatelem 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 

 
Domov pro seniory Malešice  
se sídlem Rektorská 577, 108 00 Praha 10 – Malešice 
IČ: 70875707 
email pro zasílání faktur:  
zastoupena,   
kontaktní osoba:  
(dále jen „kupující”) 
 

 

I. 

1.1. Smluvní strany dne 23. 6. 2021 uzavřeli rámcovou kupní smlouvu, na základě které se Prodávající 
zavázal dodat kupujícímu zboží objednané kupujícím, který se zavázal zboží převzít a zaplatit za 
ně kupní cenu (dále jen „Smlouva”). 

1.2. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve smyslu ust. § 1902 OZ. 

 
II. 

2.1. Čl. 1.2 Smlouvy se mění tak, že se zcela nahrazuje tímto ujednáním: 

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena za zboží dodávaného na základě objednávky 
nepřesáhne částku 150.000 Kč bez DPH za rok. 

 
III. 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dem jeho podpisu a účinnosti dne 22. 07. 2021.  

 
 
 
V Letohradu dne 22. 07. 2021               V Praze dne 22. 07. 2021   
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 
BAPA s.r.o.      Domov pro seniory Malešice  
jednatel                               ředitel 


